
山海公民館の案内
・｢山海バス停」のすぐ海側が「山海公民館」です。

・山海川にかかる大きな水門の、すぐ西側です。

・山海のファミマさんから西へ約６００ｍです。

・駐車場は国道から山海川沿いに入ったところです。

大井・師崎・豊浜方面 ⇔ 山海

海っ子バス時刻表

内 海 方 面 ⇔ 山 海

行 き 帰 り
彼岸橋 9:10 山海 12:51
楠 9:10 まるはリゾート 12:53
名切 9:11 つぶてヶ浦 12:54
組合前 9:12 東浜 12:55
内海駅（着） 9:13 内田佐七家前 12:56
内海駅（発） 9:14 大井戸 12:56
長城 9:15 内海海岸 12:57
西浜田 9:16 西浜田 12:58
内海海岸 9:17 長城 12:59
大井戸 9:18 内海駅（着） 13:00
内田佐七家前 9:18 内海駅（発） 13:01
東浜 9:19 組合前 13:02
つぶてヶ浦 9:20 名切 13:03
まるはリゾート 9:21 楠 13:03
山海 9:23 彼岸橋 13:04

行 き 帰 り
大井 8:24 山海 12:38
師崎中学校前 8:25 サンタバーバラ 12:39
片名 8:27 大泊 12:41
新師崎 8:28 桜公園口 12:42
師崎東口 8:29 西中須 12:43
師崎 8:30 中須 12:43
師崎西口 8:31 東中須 12:44
師崎港（着） 8:32 半月 12:45
師崎港（発） 8:33 中村 12:46
師崎西口 8:34 初神口 12:47
美舟前 8:35 南知多町役場前 12:48
花乃丸 8:36 花ひろば総合体 12:50
小佐 8:38 南知多町役場前 12:52
荒磯 8:39 豊浜 12:54
新居 8:41 高浜 12:55
豊浜港魚ひろば 8:43 豊浜港魚ひろば 12:57
高浜 8:45 新居 12:59
豊浜 8:46 荒磯 13:01
南知多町役場前 8:48 小佐 13:02
花ひろば総合体 8:50 花乃丸 13:04
南知多町役場前 8:52 美舟前 13:05
初神口 8:53 師崎西口 13:06
中村 8:54 師崎港（着） 13:07
半月 8:55 師崎港（発） 13:09
東中須 8:56 師崎西口 13:10
中須 8:57 師崎 13:11
西中須 8:57 師崎東口 13:12
桜公園口 8:58 新師崎 13:13
大泊 8:59 片名 13:14
サンタバーバラ 9:01 師崎中学校前 13:15
山海 9:02 大井 13:17


